
    „Zakład Usług Komunalnych” sp. z o.o. w Mosinie,  
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 
NIP 777 32 02 086, REGON 301702806 
tel. 61 8 132 321, fax 61 8 136 315, e-mail:zamowieniapubliczne@zukmosina.pl 
 

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr  KRS 0000381930, wysokość kapitału zakładowego wynosi  4 380 200,00 zł 

 

         Mosina, dnia 12.02.2014 r. 
 

………………………………… 
…………..www………………. 
………………………………… 
 

 Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawy oleju napędowego grzewczego w roku 2014” 

Ogłoszenie w BZP nr 38020-2014, data zamieszczenia 03.02.2014 r. 
 oznaczenie sprawy ZUK 02. 2014 

  
Zawiadomienie o wyborze oferty 

Zamawiający: „Zakład Usług Komunalnych ” sp. z o.o. w Mosinie zawiadamia: 
 
1. W postępowaniu następujący wykonawcy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu: 
l.p. Nazwa (firma) i  

adres wykonawcy 
Ilo ść punktów przyznanych w  

kryterium oceny ofert: 
Cena – 100 % 

 
1 BGW Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Handlowe Sp. z o.o. 

Ul. Syrenia 9 
60-960 Poznań 10 
biuro@bgw.pl tel/fax 61 872 58 00, 61 872 58 01 

99,83 pkt. 

2 TEXOL Milewski, Zakrzewski sp.j. 
Ul. Wrzesińska 77 
62-020 Swarzędz 
info@texol.pl tel./fax 61 817 22 80 

98,98 pkt. 

3 „MAC-BENZ” 
Zenon, Maciej i Barbara Kłaczkiewicz 
Spółka Jawna 
Ul. Lipowa 
64-500 Szamotuły 
info@mac-benz.pl, 61 292 70 37, 61 292 35 41 

100,00 pkt. 

 
2. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 
Oferta nr 3 
„MAC-BENZ” 
Zenon, Maciej i Barbara Kłaczkiewicz 
Spółka Jawna 
Ul. Lipowa 
64-500 Szamotuły 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria oceny ofert, jej treść jest zgodna z siwz w 
związku z czym nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 
przetargowego. 
3. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
 nie dotyczy 
4. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania: 

nie dotyczy 
5. Termin zawarcia umowy: 
Umowa może zostać zawarta zgodnie z art. 94 ust. 2  pkt 3 a)  ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2010 r., nr 113, poz 759 z późniejszymi zmianami ) 
         

 
 
 
Mosina, dnia 12.02.2014 r.                       Andrzej Strażyński – Prezes Zarządu 

     ------------------------                         ------------------------------------------------------------------------- 


